
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 12.11.2019 

№ 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Уставом 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 

г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Приостановить до 01 января 2021 года действие приложения  

к Порядку составления проекта бюджета ЗАТО г.Североморск, утвержден-

ному постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 26.06.2014 

№ 657 (в редакции постановления от 23.06.2020 № 1012). 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 

          от 27.10.2020 г.                                                                     № 1697 

О приостановлении действия приложения  
к Порядку составления проекта бюджета  
ЗАТО г.Североморск, утвержденному 
постановлением администрации  
ЗАТО г.Североморск от 26.06.2014 № 657  
(в редакции постановления от 23.06.2020 № 1012) 


